АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2022

           № 34а
Об отмене административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка для проведения
 аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право
заключения договора аренды земельного участка»

В связи с переданными полномочиями по утверждению схемы расположения земельного участка в соответствии с п.2 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 N 137-ФЗ  "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", п.13 ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 29.06.2015№57 «Об утверждении Административного  регламента предоставления  муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка для проведения аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2022.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Комсомольского сельского поселения

      Н.Г.Сафронов
Исп.М.М.Чепрасова,
тел.8(38245)42-4-21